Администрация Сергачского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _________ 2026г.                                                                                           №_____ -р

Об утверждении плана проведения экспертизы

действующих нормативных правовых актов Сергачского

муниципального округа Нижегородской области,

прошедших оценку регулирующего воздействия,

на 2026 г.

     В соответствии с Законом Нижегородской области от 03.09.2014 № 109-З «Об

оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных

правовых актов, экспертизе муниципальных нормативных правовых актов в

Нижегородской области», постановлением администрации Сергачского муниципаль

ного округа Нижегородской области от 17 мая 2023 года № 292 «Об утверждении

Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных

нормативных правовых актов и экспертизы действующих муниципальных

нормативных правовых актов Сергачского муниципального округа Нижегородской

области»:

     1. Утвердить план проведения экспертизы действующих нормативных правовых

актов Сергачского муниципального округа Нижегородской области, прошедших

оценку регулирующего воздействия, на 2026 год.

     2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника

управления экономического развития администрации Сергачского муниципального

округа Нижегородской области Е.Е.Барсукову.

 Глава местного самоуправления округа                                                       О.А.Радаев

Барсукова Е.Е.

Мартынова М.А.

 Утвержден

 распоряжением администрации

Сергачского муниципального округа

Нижегородской области

от _________ №_______-р

План

проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов

Сергачского муниципального округа Нижегородской области, прошедших

оценку регулирующего воздействия на 2026 год

№

п/п
Наименование нормативного

правового акта

Срок проведения

экспертизы

Ответственный

исполнитель

1 Об утверждении Порядка

предоставления субсидии

некоммерческим

организациям, не являющимся

государственными

(муниципальными)

учреждениями на финансовое

возмещение затрат, связанных

с созданием и (или)

обеспечением деятельности

окон центра «Мой бизнес» на

территории Сергачского

муниципального округа

Нижегородской области

3 квартал

Отдел поддержки

предпринимательства

управления

экономического

развития администрации

Сергачского

муниципального округа

Нижегородской области